Сдвоенный насос типа «в линию»
Etaline DL
Техническое описание
Выходные данные
Техническое описание Etaline DL
Все права защищены. Запрещается распространять, воспроизводить, обрабатывать и передавать
материалы третьим лицам без письменного согласия изготовителя.
В общих случаях: производитель оставляет за собой право на внесение технических изменений.

Сдвоенные насосы типа «в линию»
32 Etaline DL
Подробное условное обозначение
Пример условного обозначения
Позиция
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
E T L L 0 2 5 - 0 2 5 - 0 6 3 - G G - A V 1 1 D 2 0 0 1 2 2 C A A T B I E 3 P D 2 E M
Указано на заводской табличке и в технической спецификации Указано только в технической спецификации
Значение условного обозначения
Позиция Сокращение Значение
1-4 Тип насоса
ETLL Etaline L
ETLD Etaline DL
5-16 Типоразмер
025 Номинальный диаметр всасывающего патрубка [мм]
025 Номинальный диаметр напорного патрубка [мм]
063 Номинальный диаметр рабочего колеса [мм]
17 Материал корпуса насоса
G EN-GJL-200 / EN-GJL-250
B CC491K
18 Материал рабочего колеса
G EN-GJL-150
B G-CuSn10Zn
P PSU-GF30
19 Исполнение
X Специальное исполнение GT3D, GT3
P Исполнение с крышкой корпуса из полисульфона
W WRAS - исполнение для питьевой воды
20 Крышка корпуса
A Коническая камера уплотнения
21 Вид уплотнения
V Коническая камера уплотнения
22-23 Код уплотнения
11 BQ1EGG
127) BQ1PGG
137) BVPGG
147) Q5Q1EGG
157) Q5Q1PGG
24 Комплект поставки
D Насос, фундаментная плита, муфта, защитное ограждение муфты,
двигатель
25 Узел вала
2 Узел вала 12
4 Узел вала 14
6 Узел вала 16
26-29 Мощность двигателя (для 50 Гц)
0012 0,12 кВт
0018 0,18 кВт
0025 0,25 кВт
0037 0,37 кВт
0055 0,55 кВт
0075 0,75 кВт
0110 1,1 кВт
0180 1,8 кВт
0300 3,0 кВт
30 Число полюсов двигателя
2 2-полюсный
4 4-полюсный
31 Исполнение двигателя
C Трехфазный электродвигатель переменного тока 230 В / 400 В
7) Доступно по запросу.
Насосы для отопления / кондиционирования / вентиляции
Сдвоенные насосы типа «в линию»
33Etaline DL
Позиция Сокращение Значение
31 M Однофазный электродвигатель переменного тока 230 В
32 опорожненный
33 Поколение продукции
A Поколение продукции Etaline L / Etaline DL
34-36 Изготовитель двигателя
ATB ATB
37-39 Класс энергоэффективности двигателя
IE1 IE1
IE2 IE2
IE3 IE3
IE4 IE4
40-43 PumpDrive
PD2E PumpDrive, 2-го поколения, Eco
44 PumpMeter